（2006）农水灌函字第24号

关于召开2006年度全国灌溉试验工作会议的通知

各省、自治区、直辖市水利（水务）厅（局），新疆生产建设兵团水利局，有关计划单列市水利（水务）局：

为全面总结开展灌溉试验研究工作经验，表彰近年来在灌溉试验研究中做出突出贡献的单位和个人（具体要求见附件），部署下一阶段灌溉试验研究工作，经研究，定于10月30日——31日在安徽省蚌埠市召开2006年度全国灌溉试验工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、交流灌溉试验工作经验，部署下阶段灌溉试验研究工作；

2、表彰先进单位和先进个人；

3、实地参观安徽省中心灌溉试验站和重点试验站。

二、会议报到时间、地点

报到时间：10月29日；

报到地点：安徽省蚌埠市怀洪宾馆（安徽省蚌埠市沿淮路780号；在蚌埠火车站和长途汽车站可乘出租车到达）。
三、参加人员

各省（自治区、直辖市）水利（水务）厅（局）、计划单列市水利（水务）局和新疆生产建设兵团水利局主管灌溉试验工作的同志、省级灌溉试验中心站站长。

请各省接此通知后，将本省（区、市）参会人员名单于10月20日前报水利部农水司灌溉节水处。

会议期间食宿统一安排，费用自理。

农水司联系电话：（010）63202879

蚌埠市怀洪宾馆联系电话：0552-3918888

附件1：全国灌溉试验研究先进单位和先进个人评选标准及要求
附件2：全国灌溉试验研究先进单位和先进个人推荐表

水利部农村水利司

2006年9月29 日